Resultat Lottorp Duathlon 2023

LOTTORP DUATHLON

Datum: 2023-05-20 Plats: Lottorps centrum

Arrangor: Hogby IF Tavlingsledare: Carl-Gustaf Nilsson
Vader: Soligt 13 grader

Deltagare: 34 anmalda, 29 i mal

Synpunkter till friidrott@hogbyif.se

Man
Plac Férnamn Efternamn Foédd Forening
1 Oliver Wykman 94 Hogby IF
2 Simon Lindblom 01 Nordic Triathlon & Endurance Club
3 Noha Petersson 05 Nordic Triathlon & Endurance Club
4 Robin Eriksson 96 Kalmar RC Triathlon
5 Ludwig Flectwood 93 Nordic Triathlon & Endurance Club
6 Simon Ostborg 05 Nordic Triathlon IF
7 Gustav Hansson 96 Hoégby IF
8 Jonathan  Gertsson 98 Umara SC
9 August Baumberger 08 Saxnas
10 Freddie Sandstrom 75 Hoégby IF
11 Johan Stark 77 Vasterviks OK
12 David Svensson 05 Hodgsby
13 Arvid Stark 08 Vasterviks OK
14 Erik Markus 08 Lammhult
15 Magnus Johansson 67 Farjestadens motions IF
16 Christoph  Brunberger 75 Saxnas
17 Lars Blixte 62 Team Blekinge
18 Adam Mansson 08 Farjestaden
19 Dennis Norell 08 Morbylanga
20 Patrik Rydasp 88 Byxelkrok RC

Tid
56:40
56:59
59:07
59:10
59:14

1:02:00
1:07:07
1:12:31
1:12:39
1:14:02
1:15:45
1:15:59
1:16:09
1:16:10
1:16:18
1:16:33
1:22:44
1:24:59
1:25:58
1:27:12
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Kvinnor
Férnamn
Emma
Towa
Linda
Emelie
Sofia
Rebecca
Agnes
Nora
Josefin
Elin

Efternamn
Ljungar
Nilsson
Brannlund
Karlsson
Brannlund
Mikkelsen
Svensson
Stark
Bengtsson
Pettersson

Fédd Forening

96
05
98
84
95
91
06
10
90
72

Kalmar RC Triathlon
Hogby IF

Hogby IF

Farjestadens Motions IF
Hogby IF

Trimate SK

Hogsby

Vasterviks OK

Hogby IF

Alvesta

Tid
1:06:07
1:08:50
1:10:13
1:17:18
1:19:02
1:24:59
1:26:00
1:28:33
1:31:27
1:33:40
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